1.8  TITULO DE PROPIEDAD  

1.9  CERTIFICACIONES: 

2. DESCRIPCION DE LAS INSTALACIONES Y DE LAS ACTIVIDADES 

2.1. DESCRIPCION  DE LA PLANTA FISICA DE LAS INSTALACIONES 

Las instalaciones de la GRANJA AVICOLA JARABACOA, se desarrollan en toda la 

extensión de los seiscientos cincuenta y dos mil ochocientos cincuenta y tres 

con cincuenta (652,853.53)  metros cuadrados de terreno propiedad de la 

empresa, dejando grandes extensiones de terreno entre las unidades de 

producción por bioseguridad. 

Al entrar a la empresa, se encuentra la caseta de seguridad y control de acceso, 

y baños vestidores por donde deben atravesar todos los empleados de la

[...]

EXTINGUIDORES 

ALMACENES CON EXTINGUIDOR 

COCINA COMEDOR CON 
EXTINGUIDOR 

3. USOS DEL SUELO 

3.1 OCUPACION DEL SUELO:  

La extensión de los terrenos en que se ubica la granja Avícola Jarabacoa, es de 

seiscientos cincuenta y dos mil ochocientos cincuenta y tres con cincuenta 

(652,853.53)  metros cuadrados, y las edificaciones suman treinta y siete mil 

seiscientos cincuenta metros cuadrados (37,650.00), y aun sumándole  a estos  

metros cuadrados de construcción, las calles internas, tendríamos que menos 

de un 10% de los terrenos han sido afectados por la actividades productivas de 

la granja. El resto de los terrenos conserva totalmente su vegetación original, la